
Commune 
de 

VILLEMURLIN 

 

  
BULLETIN D’INSCRIPTION  

À LA GARDERIE PÉRISCOLAIRE DE 
VILLEMURLIN  

ANNÉE SCOLAIRE 2022/2023 
 

 
 

Document à compléter et à remettre à la Mairie 
accompagné d'une attestation d'assurance pour chaque enfant 

 

 
Renseignements concernant le foyer 
 

Les Responsables Responsable 1 du foyer Responsable 2 du foyer 

Qualité (mère – père – belle-
mère – beau-père – famille d’accueil)   

Situation matrimoniale   

Nom d’usage   

Nom de naissance   

Prénom   

Téléphone domicile   

Téléphone mobile   

Téléphone professionnel   

Profession   

Employeur   

Adresse électronique   

Régime Sécurité Sociale :  CPAM    MSA    Autre : …….....  CPAM    MSA    Autre : ……….. 

Numéro d’allocataire CAF    

Quotient Familial* 
(joindre justificatif)   

* Le QF de référence est celui de septembre 2020 – Fournir le document le mentionnant avant le 30 septembre 2021. 

 
Adresse du foyer  
 

N° :   Rue   

Code postal et ville :    

Pour les parents séparés, merci de penser à renseigner la partie ci-dessous, pour le parent 
qui ne réside pas dans le foyer désigné ci-dessus : 
 

Monsieur  Madame :   Qualité   

Nom :   Prénom :   

Adresse :    

Tel mobile :   Tel domicile :   

Adresse électronique :    



Enfant(s) du foyer scolarisé(s) : 
 

Nom Prénom Date et lieu de naissance Sexe Classe 
     

     

     

     

     

 
Personnes désignées par le responsable légal à venir chercher l’enfant : 

Nom et prénom :   Téléphone :   

Nom et prénom :   Téléphone :   

Nom et prénom :   Téléphone :   

Nom et prénom :   Téléphone :   
 
Pour les enfants de l’école élémentaire uniquement : 
 

Nous autorisons notre (nos) enfant(s) à quitter seul(s) :  
 

 La garderie à …..…h………  
 
Autorisation parentale pour photos 
 

J’autorise ou nous autorisons l’équipe d’animation à photographier mon 
(mes) enfant(s) et à utiliser les photos dans le cadre d’une activité du service 
d’accueil. 
Les photos pourront être utilisées dans les bulletins municipaux. 
 

 Oui     Non 
 
Fiche sanitaire 
 

Document ci-joint, joindre la copie du carnet de vaccination. 
 

 
Le(s) responsable(s) légal(aux) de l’enfant déclare(nt) exacts les 
renseignements portés sur cette fiche, accepte(nt) le règlement intérieur ci-
joint, et autorise(nt) le personnel du service à prendre, le cas échéant, toutes 
mesures rendues nécessaires par l’état de l’enfant. 
 
Seuls les enfants « inscrits » seront admis aux services. 
 
 
 
À VILLEMURLIN, le  
 

Signature responsable 1 :     Signature responsable 2 : 
  

  / 
  / 

    

 



  



 
  



Exemplaire à signer et à remettre avec la fiche d’incription 



 
  



Exemplaire à conserver 



 
  



Département du LOIRET 
Arrondissement d’ORLÉANS - Canton de SULLY-SUR-LOIRE 

 

Commune 
de 

VILLEMURLIN 

 

 
FICHE DE RÉSERVATION  

GARDERIE PÉRISCOLAIRE 
Année scolaire 2022-2023 

 
DÉLAI DE RÉSERVATION/ANNULATION/MODIFICATION :  

le mercredi soir précédant la semaine concernée 
 

Nom et prénom de l’enfant :   
 

SEPTEMBRE 2022 

  Périscolaire MATIN HEURES  Périscolaire SOIR 

1er  J    
2 V    

     

5 L    
6 M    
7 Me    
8 J    
9 V    

     

12 L    
13 M    
14 Me    
15 J    
16 V    

     

19 L    
20 M    
21 Me    
22 J    
23 V    

     

26 L    
27 M    
28 Me    
29 J    
30 V    

 
Merci de remettre ce document directement à la garderie, ou à la Mairie, et de prévenir rapidement d'un 
changement de dernière minute. 
Contact Mairie : tél : 02-38-36-25-12 mail : mairie@villemurlin.fr  
Contact garderie, sur les créneaux d'ouverture : 02-38-31-05-80 
 

Je soussigné(e)   responsable légal(e) de l'enfant, déclare inscrire 
mon enfant aux dates renseignées ci-dessus. Je suis informé(e) que les réservations peuvent 
être modifiées jusqu’au mercredi soir précédent la semaine à modifier. 
 

A Villemurlin, le     Signature : 
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